EEssttaaddoo  ddee  RRoonnddôônniiaa

CCââmmaarraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCaaccooaall

Rua Presidente Médice, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 76963-620 -  (069)3441-5454/0893 – Fax: (069)3441-5454        Cacoal - Rondônia

REQUERIMENTO N.º 69/19-CMC

Autores: Vereadores Mário Angelino Moreira, Paulo Roberto Duarte

Bezerra, Claudinei Carlos Ribeiro, Claudemar Littig e Pedro Henrique Rabelo.

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Cacoal-RO

            Os Vereadores Mário Angelino Moreira, Paulo Roberto Duarte Bezerra,

Claudinei Carlos Ribeiro, Claudemar Littig e Pedro Henrique Rabelo, nos termos dos

artigos 120, § 2.º e 124, do REGIMENTO INTERNO desta Casa de Leis, requerem

que seja posto em votação o presente REQUERIMENTO de Urgência Simples para

inclusão e deliberação dos Projetos de Lei n.ºs 149/19, 154/19 e 164/19, todos de

autoria do Poder Executivo Municipal.

                    Nestes Termos,

                    Pede Deferimento.

        Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 30 de setembro de 2019.

Mário Angelino Moreira
                   Vereador

Paulo Roberto Duarte Bezerra
Vereador

Claudinei Carlos Ribeiro
Vereador

Claudemar Littg
Vereador

Pedro Henrique Rabelo
Vereador